
ZARZĄDZENIE NR 92/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 5 września 2017 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z2016r. 
poz. 930 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§1-
Udzielam pani Ewie Maszota - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości gminy. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 września 2017r. 

Id: CFD4F327-5B04-4651-9240-179831103B89. Podpisany Strona 1 


